
時間 プログラム 内容 場所 担当

9:30

10:00

10:00

10:15

10:15

10:45

11:00

13:00

13:00

13:45

13:45

14:05

14:20

15:20

15:30

16:30

16:45

17:00

・受付 体育館 生涯学習課

開会式
・説明
・スタッフ紹介　等

オリエンテー
ション

・自己紹介
・友達づくり

公民館職員
多賀城高校生徒

・カートンドック作り
・炊き出し体験（豚汁）

ゲートボール場

サバ飯づくり

昼食

後片づけ

　　　　　　山王地区公民館防災キャンプ計画

１　日時　　平成３０年７月２５日水曜日１０：００～１７：００

２　場所　　山王地区公民館

３　日程表

受付

公民館職員

ゲートボール場

公民館職員

多賀城高校生徒
地域住民

全員

講義

体験学習
・AEDの使い方
・非常用物品（組み立て式簡
易トイレ等）の体験

体育館 消防団第二分団

仙台管区気象台・防災についての講話 体育館

閉会式
・班ごとの感想発表
・閉会の挨拶

体育館 公民館職員

体育館

体育館

ゲートボール場


